[image: image1.png]\ L L UL

kil il il

Администрация

Светлинского района

Оренбургской области

Управление образования

ПРИКАЗ

 21.11.2017                   №177 - о
пос. Светлый

	О проведении  проверки

тренировочных ЕГЭ

предметов по выбору

          В целях подготовки к государственной итоговой аттестации выпускников 11 классов  общеобразовательных организаций района и в соответствии с письмом министерства образования Оренбургской области от 13.11.2017 г. № 01-23/10234 «О проведении тренировочных ЕГЭ предметов по выбору»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести проверку и оценивание работ участников тренировочных ЕГЭ предметов по выбору на уровне муниципального образования Светлинский район в соответствии с критериями по предмету.
Срок: 24-27 ноября 2017 года

2. Заведующему РМК Беловой О.В.

2.1. Координировать проверку работ участников тренировочных ЕГЭ предметов по выбору в соответствии с приложением к данному приказу
Срок: 24-27 ноября 2017 года
2.2. Провести анализ выполненных работ участников тренировочных ЕГЭ предметов по выбору
Срок: 29-30 ноября 2017 года
3.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего специалиста УО Сайбель И.С.
Начальник УО

Л.И.Артамонова
Приложение
к приказу УО №177-о

 от 021.11.2017 г.

Состав муниципальной предметной комиссии

по проверке работ тренировочных ЕГЭ предметов по выбору
1.  Белова О.В. – заведующий РМК УО, председатель комиссии.
2.  Сергиенко Е.В. -  учитель русского языка  МБОУ «Светлинская СОШ №1», член комиссии.
3. Бут Е.В. – учитель русского языка МАОУ «Светлинская СОШ №2»,  член комиссии.
4. Окунева А.В.– учитель биологии МБОУ «Светлинская СОШ №1», член комиссии.

5. Яковлева С.Г. – учитель биологии МАОУ «Светлинская СОШ №2», член комиссии.

6.  Сайбель И.С. – ведущий специалист УО, секретарь  комиссии.
7. Цепкова Е.И. - учитель химии МАОУ «Светлинская СОШ №2», член комиссии.
8. Дибирова М.А. - учитель истории и обществознания МБОУ «Светлинская СОШ №1», член комиссии.
9. Вязовова О.Н. - учитель истории и обществознания МБОУ «Целинная ООШ №», член комиссии.
10. Курлыкова Т.А. - учитель истории и обществознания МАОУ «Светлинская СОШ №2», член комиссии.
11. Дусмухамбетов Н.Н. - учитель информатики МАОУ «Светлинская СОШ №2», член комиссии.
12. Курманбаева Э.Н. - учитель информатики МБОУ «Светлинская СОШ №1», член
комиссии.
13. Блажко Т.А.  - учитель физики МБОУ «Светлинская СОШ №1», член комиссии.

14. Тюнева Н.В. - учитель физики МАОУ «Светлинская СОШ №2», член комиссии.